
 
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/817/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/777/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.) i art. 18 pkt 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 

2096 j.t.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLVI/777/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 
listopada 2017 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Przemyślu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3 

Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu wyposaża się  
w następujące mienie: 
 
1) w składniki majątkowe niezbędne do realizacji jej zadań statutowych, 
których wykaz stanowi załącznik numer 2 do niniejszej uchwały. 
 
2) w środki finansowe w kwocie 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy 

złotych).” 
     § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
 


